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SAKSOPPLYSNINGAR: 

I styremøte 7. juni 2023 informerte styreleiar at det var kome eit skriv frå tillitsvalte vedr. handsaming av 
beredskapsanalyse i sak 23/015. Som følje av kort frist vart saka meldt opp til neste styremøte 23.08.2023. 

E-post frå tillitsvalte 6. juni 2023 var: 

Medlemsorganisasjonene NITO, Fagforbundet og Delta i Haugaland brann og redning iks ønsker svar fra 
styret på spørsmål/utspill skissert under. Dette er spørsmål som også er stilt til ledelsen, men som vi har 
fått en tilbakemelding på skal svares ut av styret.  

Mandag 24.4.23 ble de avholdt et såkalt fellesmøte, et driftsmøte mellom beredskap og logistikk. Et av 
punktene på agendaen var en liten gjennomgang av beredskapsanalysen. 

Det ble nevnt under denne gjennomgangen at styret i iks’et hadde gjort et vedtak som ikke fulgte 
anbefalinger i beredskapsanalysen. Det kommer frem at styret hadde blitt presentert et forslag av 
brannsjef om å forskyve 01-vaktordning (innsatsleder) bort fra Raglamyr (og de som i dag innehar denne         
oppgaven) til deltidsmannskaper. Underforstått kan dette bety Sveio/Ølen. Brannsjef var ikke i fellesmøte 
for å orientere eller legge frem argument for løsningen. 

Det viser seg at det ikke har blitt utarbeidet sakspapirer i forkant av styremøtet slik at styremedlemmer 
kunne forberede seg på dette, og fremstillingen i møtet har vært så diffus/abstrakt at styremedlemmene 
flere ganger spurte om hva dette egentlig betydde uten å få skikkelig svar.  

Har styret blitt skissert andre løsninger enn det som står i beredskapsanalysen (ang 01 funksjon) (jfr 
protokoll 23/023) 

Hvilke forslag er fremstilt? 

Har styret stemt over noen av disse forslagene?       

Hvem har utarbeidet forslagene? 

Hvem er informert om dette og eventuelt på hvilke tidspunkt? 

Er det mottatt innspill og er dette tatt med i vurderingen? 



 

Vi kan ikke forstå at det skal brukes masse penger på utdanning av nye innsatsledere, kraftig forlenge 
utrykningstid for innsatslederen til områder det skjer mest, utsette hovedarbeidsgivere for den belastning 
som er med en innsatsleder (på deltid) osv.  Vi må snart erkjenne at vi ikke kan spare mer penger uten å gå 
på bekostning av beredskap og sikkerhet. 

 

VURDERINGER: 

Brannsjefen gjer ikkje vurderingar i saka for kva som er sakshandtering då det vert peika på hans rolle og 
korleis saker vert drøfta i styret. Saka vert derfor løfta inn til styret for vidare framdrift. 

Den delen av spørsmålet som bygger på sjølve vedtaket er tolka utover intensjonen som var at 01-
vaktordninga ikkje skulle leggast ned. 

Det vert vist til møte med tillitsvalte og dei fast tilsette i beredskapen ved Kopervik den 5. juni 2023 der 
leiinga gjekk gjennom status for innbemanning, beredskapsanalyse med meir. Referat er vedlagt. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Haugesund, 16.08.2023 
 
 
Dag Botnen 
brannsjef 
 
 
Vedlegg: 1. Referat frå samarbeidsmøte + møte med dei tilsette 05.06.2023 
 
  



 
 
  



 
  



 
  



 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


